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Her kommer et tilbakeblikk fra Smøla 
kirkeblad nr. 5 september 1980 24. år­
gang

- E.B.

100-års jubileum på Råket
Søndag 14. september feiret Råket 
kvinneforening for Det Norske 
Misjonsselskap 100-års jubileum. Fest-
samværet ble holdt i Råket bedehus.
Nåværende formann i foreningen, 
Betsy Aasprong, ledet samværet og 
hun sa i sin velkomsthilsen at det for 
henne var en ære og glede å kunne 
ønske alle velkommen til jubileumsfest, 
likeså ville hun at samværet ble preget 
av lovsang og takktonen.
Polly Talleraas las en prolog hun selv 
hadde skrevet. Som utsendinger fra 
Møre og Romsdal krets for D. N. M. 
selskap møtte kretssekr. A. Lorvik og 
områdesekr. Olav Hovden. Disse del-
tok med tale og sang. Likeså Råket 
musikklag.

Av 100-års beretningen gikk det fram 
at foreningen fra først av var i felles-
kap med Dyrnes, men senere skilt fra 
Dem. Foreningens første møte ble holdt 
hos Marcelie Nerland, hun ble også den 
første formann og fungerte som sådan 
i 20 år. Foreningsmøtene ble fra først 
av lagt opp som praktiske arbeidsmøter, 
hvor både rokken og sysakene ble tatt i 
bruk. De ferdige tingene ble solgt ved 
auksjon og hvor det kunne dreie seg 
rundt 1,50 kr. for en ytterskjorte eller 
kr. 0,70-0,80 for ett par votter. Det at 
foreningen har virket uavbrutt i alle 
disse år må vel sies være beundrings-
verdig. En ekstra god servering med 
smørbrød og bløtkaker besørget forenin-
gens trofaste medlemmer for. Som 
jubileumsgave ble det gitt kr. 1.500.
Flere ønsket til lykke med dagen og 

ønsket at foreningen fortsatt får mange 
virkeår i denne store gjerning. 
«Vidunderligst av alt på jord, er Jesu 
Kristi rike. Dets herlighet er og så 
stort, at det har ingen like».
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Tilbakeblikk

Bruk din 
QR-app.

Smøla Kirkeblad distribue­
res gratis til alle husstander i 
kommunen, samt til abonnen­
ter utenfor Smøla. Ønsker du å 
bidra til produksjon, trykking 
og distribusjon av Smøla Kirke­
blad er vi svært takknemlig. 
Gaver mottas på kontonummer: 
3936.09.20694
Alle gaver er viktig uansett stør­
relse.

Hilsen redaksjonen

NYTT FRA FELLESRÅDET

Konstituering av Fellesrådet: I møte 29. januar ble Per Halse valgt til leder 
og Mathias Rødahl valgt til nestleder. Begge er valgt for 1 år. 

Utbedring av tårn på Edøy kirke: Spir og øvre del av tårnet ble skadet i 
2011. Dette skyldes en kombinasjon av elde og storm. Nytt spir er produ­
sert av Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeid. På grunn av merkostnad 
til dette er det søkt Smøla kommune om ekstra investeringstilskudd på Kr 
237.000. Det forventes at saken behandles av kommunestyret 10.april. Ved 
et positivt vedtak er det gjort avtale med Geitbåtmuseet i Halsa om mon­
tering av det nye spiret.

Maling og kirkemurer, Edøy gamle kirke: I løpet av sommeren skal tårn og 
gavlvegger males. I tillegg er det nødvendig med utbedring av kirkemu­
rer utvendig. Dette på grunn av delvis frostsprengning. Det er ikke utført 
utvendig vedlikehold på kirken siden 800 års jubileet i 1990. Bevilget in­
vesteringstilskudd fra Smøla kommune på Kr 300.000 er overført fra 2013.

Nils Sigurd Gjøstøl, Kirkeverge.



	 	 K i r k e b l a d  f o r  S m ø l a 	 3

Smøla Kirkeblad

EDØY PRESTEGJELD

Utgiver:	
Edøy, Brattvær og Hopen 
Menighetsråd	
E-post: 
kirken.@smola.kommune.no

Forretningsfører:	
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Redaksjonen:
Cecilie Skomsøy Aspaas (red.)
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Gaver til bladet: 
Bankgiro nr.: 3936.09.20694

Kirkeverge:
Nils Sigurd Gjøstøl
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Mobil: 906 72 144
Kontordager: tirsdag og 
torsdag (09.00–15.00)
E-post: 
kirkeverge.smola@gmail.com

Kontorsekretær:
Cecilie Skomsøy Aspaas
Kontor: 71 54 46 27
Kontordager: Tirs-, ons- 
og torsdag (09.00-15.00)
E-post: 
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KIRKETJENERE:

Brattvær og Edøy kirke: Gunnar Berget. 
Hopen kirke: Vikar Mathias Rødahl.
Edøy gamle kirke: Ingen fast ansatt.
	
Leder i menighetsrådene:
Edøy: Trine Soleim tlf. 917 98 043
Brattvær: Marit Bjerknes tlf. 402 92 532
Hopen: Karen Johanne Kristiansen tlf: 911 97 114

Leder i Kirkelig fellesråd:
Per Halse tlf: 959 30 986

Tanker ved påsketid

Jeg har mange ganger tenkt: Hvordan ville jeg ha reagert 
hvis jeg var blant kvinnene som kom til Jesu grav og fant 
den tom? Sannsynligvis ville jeg blitt redd og tenkt at her 
er det best å komme seg unna og tilkalle forsterkninger.

Hvordan ville det blitt mottatt hvis jeg fortalte at graven 
var tom? Ville noen tro meg?  Ville de blitt bekymret for 
min mentale tilstand?

De fire evangelistene beskriver hendelsen noe forskjellig, 
men i hovedsak samsvarende.

Markus sier:
De gikk ut og flyktet bort fra graven, skjelvende og ute av 
seg. De sa ikke et ord til noen, for de var redde. 

Lukas sier:
Kvinnene ble forferdet og bøyde seg med ansiktet mot jorden. Da 
husket de hans ord. Og de vendte tilbake fra graven og fortalte alt 
dette til de elleve og til alle de andre.

Matteus sier:
Da skyndte de seg bort fra graven, redde, men jublende glade, og de 
løp for å fortelle det til disiplene.

Johannes sier:
Hun løper av sted og kommer til Simon Peter og den andre disip-
pelen, han som Jesus hadde kjær, og hun sier: «De har tatt Herren 
bort fra graven og vi vet ikke hvor de har lagt ham.»

Frykt, forferdelse og redsel, skjelvende og ute av seg, men også 
jublende glade. Slik kan det sammenfattes. Slik ville vel kanskje jeg 
også ha reagert. I alle fall møter vi en naturlig reaksjon hos kvinne-
ne,  uansett hvem av evangelistene vi leser beretningen hos.

Disse damene var de første som fikk meldingen, og som gikk ut med 
nyheten. Så går to av disiplene, i følge Johannes, inn i graven, ser 
og tror. Fram til da hadde de ikke forstått det Skriften sier, at han 
måtte stå opp fra de døde.

Vi feirer snart påske. Ved å samles og lese, kan vi også komme nær-
mere budskapet. 
Kanskje vil vi også kunne se og tro det vi ikke forstår med vår tanke? 

Lukas sa: Da husket de hans ord...
Mange av oss trenger å repetere historien om 
påskeunderet, den som er grunnen for vår tro. 
Da husker vi hans ord slik at også vi kan se ...
og derfor gå påsken, våren og livet glade i møte. 

La oss hjelpe hverandre til å huske hans ord!
Velkommen til påskens gudstjenester i 
kirkene på Smøla.

Vennlig hilsen 
Gunn
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Påske

Påsken er sammen med julen den 
mest sentrale av de kristne høyti-
dene, og feires til minne om Jesu 
Kristi lidelse, død og oppstandel-
se. Forut for påsken markeres fas-
tetiden og den stille uke, og etter 
påskesøndag kommer påsketiden, 
som varer fram til pinse. Ordet pås-
ke er en forvanskning av navnet 
på den jødiske høytiden pesach. 
Jødene har feiret påske lengre enn 
kristne; de feiret utvandringen fra 
fangenskapet i Egypt.

Kirkemøtet i Nikea i 325 bestem­
te at påskedag skulle være første 
søndag etter første fullmåne etter 
vårjevndøgn, noe Den norske kir­
ke også forholder seg til fortsatt, og 
datoen varierer dermed innenfor 
perioden 22. mars (1818 og 2285) til 
25. april (1943 og 2038).

Palmesøndag
Palmesøndag er i kristen tradisjon 
feiringen av Jesu inntog i Jerusa­
lem. Dette skjer søndagen før kors­
festelsen i påskeuken. Navnet kom­
mer av evangelienes fortelling om 
at folk strødde palmegrener foran 
Jesus da han red inn i byen.
	 I land hvor palmegreiner ikke er 
lett tilgjengelige, brukes oftest gre­
ner fra vintergrønne trær; i Norge 
er tujagrener ofte vanlig.

I den lutherske kirken i Norge, er 
den liturgiske fargen lilla, slik også 
for skjærtorsdag og langfredag.

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag er en helligdag som 
feires siste torsdag før påske. Ordet 
betyr «renselsestorsdag», og kom­
mer av norrønt skíra, «rense» (skjær 
= ren).
	 Denne dagen markerer de krist­
ne Jesu siste måltid med disiple­
ne før korsfestelsen. Dermed ble 
dette innføringen av nattverden. 
Nattverdsfeiringen får en spesi­
elt framtredende plass i tekster og 
bønner.
	 I liturgien er det vanlig å ha med 
fotvask, til minne om at Jesus vas­
ket disiplenes føtter før måltidet.
I mange kirker blir all pynt som 
blomster, lys, duk osv. tatt ut av kir­
kerommet etter gudstjenesten. Det 
blir gjort klart til langfredag.

Langfredag
Langfredag markerer i kristen tra­
disjon dagen da Jesus Kristus døde 
på korset. Den markeres fredag før 
påske. Navnet kommer av at det 
var Jesu lengste dag. På engelsk 
kalles dagen Good Friday, som 
egentlig betyr «hellig fredag».
	 Mange kirker markerer denne 
dagen ved ikke å ha pynt på alteret 
og ikke bruke musikkinstrumenter 
under gudstjenesten.
	 Menigheten kan også lage en 
«hule» som symboliserer at 
Jesus er død og ligger i graven.

Påskeaften
Påskeaften er lørdagen før 
påskedag. Tradisjonelt 
er det en dag hvor man 
ikke feirer noen liturgis­
ke handlinger. Man sier 
gjerne at påskeaften er 
den dagen hvor kirken 
står samlet i sorg ved 
Kristi grav.

Påskedag
På påskedagen, ofte kalt første 
påskedag, fortsetter feiringen av 
Kristi oppstandelse på morgenen. 
Dagen innleder tradisjonelt en ok­
tav, det vil si en åttedagersperiode 
der alle dager regnes som festdager 
på linje med søndager.
	 Påskedagen er den dagen som 
forklarer hele kristentroen. Selv 
disiplene skjønte ikke hele Jesu 
budskap før på påskedag og dage­
ne etter. De første som fikk se Jesus 
levende, var kvinnene. De forskjel­
lige evangeliene forteller historien 
litt ulikt, men de er samstemte i 
at det var kvinnene som gikk til 
graven først, og Maria Magdalena 
møtte Jesus i hagen.
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Prikk til 
prikk

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 199,- pr barn

15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE

Finn fem feil

Tegn en strek fra 
1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

De to bildene nesten 
like. Finner du de fem 
feilene på bildet til 
høyre?

125 år  

1889  2014

 Lek. Fortelling. Tro.

Tegninger: Faye Simms

Fargelegg Jesus og 
disiplene på vei til 
Emmaus!

Fargelegg
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Siden sist ...
Konfirmanttur til Tustna 8. mars
Stort sett hvert år møtes årets kon­
firmanter på nordre Nordmøre til 
konfirmanttreff. I år gikk turen til 
Tustna. Der skulle vi møte andre 
konfirmanter fra både Tustna og 
Aure og Stemshaug. Hensikten med 
turene er å bli kjent med hverandre 
og ha tema om tro, valg og verdier. 
I april skal vi ha innsamlingsaksjon 
til inntekt for Kirkens nødhjelp. Av 
den grunn fikk vi besøk av to gut­
ter fra Kirkens nødhjelp. De ønsket 
å fortelle hva de arbeidet for og hva 
pengene vi samler inn går til.

Dagen startet tidlig med reise til 
Aure. Det var en frisk og opplagt 
gjeng som møtte på ferga lørdag 
morgen. Gunn og to foreldre fulg­
te oss på turen. Da vi kom frem, 
ble vi tatt godt imot og ønsket vel­
kommen. Vi ble deretter delt inn i 
grupper og hadde en quiz. På den­
ne måten ble «isen brutt», og vi fikk 

muligheten til å bli bedre kjent med 
hverandre.

Ved de fleste gudstjenester får 
vi som regel et ferdig trykt hefte 
ved inngangen, der gangen i guds­
tjenesten og salmer som skal syn­
ges er skrevet. Vi gikk igjennom et 
slikt hefte med salmer og liturgi, før 
prestene holdt en liten preken hver. 
Det ble i felleskap snakket om tro, 
det ble lest fra bibelen og vi disku­
terte innholdet og betydningen av 
teksten.

I pausene fikk vi oppskåret frukt. 
Til lunsj fikk vi gryterett med salat 
og brød. Det smakte godt!

Etter lunsje var det klart for de to 
tilreisende som kom helt fra Bergen. 
De informerte om Kirkens nødhjelp 
og om hvor viktig der er å engasje­
re seg i arbeid som kommer de sva­
keste i samfunnet til gode. De viste 
videoer av mennesker fra lande der 

fattigdommen er stor, og de hadde 
noen leker som gjorde det enkelt for 
oss å forståpoengene deres. Bidra­
get deres var veldig engasjerende 
og lærerikt, det ble tydelig for oss 
hva de jobbet med. Teknologien 
sviktet litt på slutten av foredraget, 
noe som gjorde at de ikke fikk vist 
alt de skulle av videoer. Men de for­
klarte i stede og det ble veldig bra 
likevel.

Vi hadde en trivelig dag på Tust­
na. Det var kjekt å møte konfirman­
tene i nabokommunene. Dette er 
også en fin måte å bli kjent på, og 
mange av oss vil nok også møtes 
igjen når vi bl.a. begynner på vide­
regående. På en slik dag vil tro, valg 
og verdier være et viktig tema, noe 
som kan være med å gi oss mot og 
styrke til å ta de riktige valgene de 
neste årene.

Ingrid D. Iversen

Fredheim bedehus  
22. januar 2014 ble Fredheim bedehus revet, en epoke er nå forbi. Foto: Svein Rangnes.

Ødegård nye skyline

Klart for gang sykkelvei

Those were the days Nordigarden fra en uvanlig vinkel

Oddbjørn og co viser ingen nåde



Feling av furutrærne på Ødegård gml. gravplass
Siste uken i januar ble furutrærne 
felt på ødegård gml. gravplass.
Med kjempegod hjelp fra Moe Mas­
kin og transport v/Odd Bjørn Moe 
var dette mulig.
En STOR takk sendes også Jarl 
Rangnes, Svein Rangnes og alle 
andre som hjalp til.

Fotograf: Svein Rangnes
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Siden sist ...

Svein og Jarl Rangnes.

Jarl Rangnes, Ingvar Tyrhaug og 
Gunnar Berget. Ingvar som trass i sin 
høye alder (blir 86 til sommeren) er 
levende interessert i det som foregår og 
kom «på befaring».

Del dine bilder 
med oss!
Smøla kirkeblad tar gjerne 
imot bilder til bladet.
Det kan være alt fra møter, 
arrangement og samlinger 
osv...
Har du et bilde du vil dele 
med oss, så send det til oss på 
kirken@smola.kommune.no 

- Cecilie Aspaas

Ødegård nye skyline

Klart for gang sykkelvei

Dyrnes søndagsskole
Dyrnes søndagsskole er fortsatt aktiv, og møtes én gang i måneden. 
Ta med barna og kom!

4-årsboka
9. februar var det familieguds­
tjeneste i Brattvær kirke, og utde­
ling av 4-årsboka ved prest Gunn 
Fagerlie Johannessen. 
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Veiholmen Barnehage i Hopen kirke på tur!
Onsdag 19 mars drar alle i Veiholmen Barnehage på tur til 
Hopen Kirke. 

De største barna reiser med bus­
sen og de aller minste kjører med 
bil. I kirkedøra blir vi godt mottatt 
av presten Gunn Johannessen og 
Cecilie Skomsøy Aspaas fra kirke­
kontoret. De ønsker oss velkom­
men.

I kirka får vi omvisning, og noen 
av de største barna fikk være med i 
tårnet der kirkeklokkene er. Og det 
var stor stas og få ringe i klokkene.

I alterringen fikk vi servert boller, 
kjekse og saft. Alle fikk prøve pre­
kestolen.

Presten fortalte om påskebudska­
pet og hun spilte piano, og vi sang 
så høyt vi kunne. Det ble også tid 

til å fargelegge kopier av Jesus og 
graven.

Lunsjen spiste vi i midtgangen av 
kirka, der vi satt på gulvet og kosa 
oss. Presten spilte kjente barnesan­
ger mens vi spiste.

Siste halvtimen gikk vi ut og laga 
snømann, De minste barna drog 
hjem til barnehagen for å sove.

Bussen kom til riktig tid og kjørte 
oss trygt hjem til barnehagen.

Vi var veldig fornøyd med kirke­
besøket og sender en stor takk til 
Gunn og Cecilie for en trivelig og 
lærerik dag.

Hilsen alle i Veiholmen barnehage.

Boller, kjeks og saft i alterringern er topp

Gunn forteller om påsken og nattverd

Gunn spiller orgel.
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Hvem er prestevikaren?
Gunn Fagerlie Johannessen er 65 år 
og kommer fra Kristiansund. Hun er 
gift med Øystein som ble født i Uti-
garden i Roksvågen. Slik har hun hatt 
tilknytning til Smøla i 40 år.

Der i Roksvågen har familien hytte. Til 
sommeren skal de starte et langsiktig 
prosjekt, nemlig å resteurere den gam­
le gårdsbygningen som de overtok i 
høst. -Så vet vi hva vi skal fylle dagene 
med i tiden som kommer, sier hun.

De har fire voksne barn og sju bar­
nebarn. En mor på 90 år er hun også 
så heldig å ha i nærheten av boligen 
hjemme i byen. Hun er fortsatt en god 
samtaleparner og en kritisk deltaker i 
gudstjenestene de helgene hun er med 
til hytta. 

De siste 4-5 årene har Gunn sporadisk 
vært prestevikar på Smøla. Men siden 
jul har hun hatt permisjon fra jobben 
som inspektør på Dalabrekka skole, for 
å kunne være her på Smøla i full stil­
ling, inntil ny prest blir tilsatt. Det ser 
ut som vi skal få ha henne her til over 

sommeren. Stillingen som prest er lyst 
ut. Fristen for å søke går ut 31. mars. 

Gunn synes hun er priviligert som 
har fått fullmakt fra biskopen til å lede 
gudstjeneste, dåp, nattverd og begra­
velser. Siden hun ikke har formell kom­
petanse for å bli ordinert, kan hun ikke 
gjennomføre vielser. -Det hjelper lite at 
jeg sikkert har vært det barnet i Kristi­
ansund som har overvært flest vielser, 
sier hun. Pappaen hennes sang ofte i 
kirken ved slike anledninger, og som   
pappapie var hun mange lørdager med 
både til Nordlandet og Frei kirke. 

Å arbeide her på Smøla har vært 
en berikelse for meg, sier hun. Kon­
firmantene er flotte ungdommer som 
hun gjerne hadde sett hun kunne brukt 
mer tid på. Smølafamilier som hun har 
møtt både i sorg og glede, har tatt vel 
imot og gitt henne mer påfyll til tro og 
liv enn de kanskje aner.

– Rådhuset på Hopen er også en 
hyggelig arbeidsplass, så den som 
kommer som prest til Smøla har lite å 
frykte, sier hun.  

	 At jeg har både bolig og sosialt nett­
verk fra før, er selvfølgelig en stor for­
del, sier Gunn. Men alle som kommer 
nytilsatt til en kommune, har utfor­
dringer både i forhold til bolig og nett­
verk, så sånn sett skulle det være mulig 
å slå rot her like godt som andre steder. 

– Så får vi håpe dere får en prest som 
vil trives, og som dere vil trives med.

Tomme kirkebenker er ikke noe 
nytt fenomen. For bortimot 130 år 
siden skrev Charles Wagner (1852-
1918), prest og forfatter i Paris, en 
«preken til tomme kirkebenker». 
Vi gjengir litt av prekenen her da 
den er like aktuell i dag.

- Kjære, tommer benker, lenge 
har jeg gått med en tanke å holde 
en preken for dere, mine mest tro­
faste tilhørere. Når sant sies, må jeg 
bekjenne at jeg ikke kunne finne noe 
passende tekst for dere.

Den ros skal dere ha, at dere alltid 
er til stede ved gudstjenesten. Hvor­
dan været enn er, kaldt eller varmt, 
dere er der. Dere gjør ikke slikt som 
alle disse barometer-kristne, som 
bare av og til, når de er i humør til 
det, går til kirken. Når gudstjenesten 
kommer, er i hvert fall ikke dere 
opptatt med husstell og arbeid og er 
ikke ute i marken eller i sengen. 

Jeg vil også gi dere ros for ro og 
oppmerksomhet. Dere er ikke slike 
brysomme tilhørere, som forstyrrer 
gudstjenesten med prat. Dere snur 
ikke på hodet når noen kommer inn 
i kirken for sent. Dere møter hel­
ler ikke opp for å vise fram de nye 
klærne eller for å se hvordan andre 
er kledd. I det hele tatt, kjære tom­
mer benker, er det mye godt å si om 
dere. Men noe har jeg også å klage 
over, først og fremst evangeliets for­
kynnelse ikke bærer frukt hos dere. 
Men så har dere jo heller ikke ører 
eller forstand. Og ikke ber dere for 
deres sjelesørger og har ikke noe 
felleskap med han. Derfor er alt det 
strev han gjør for dere, uten frukt. 

Og så har dere heller ikke noe 
offersinn, dere er like harde som de 
fraværende menighetslemmer. Hva 
hjelper det om hyrden deres ber 
Gud om kraft til å preke det beste 
han kan, når han har dere foran seg, 

stive og livløse? Er det til undres 
over at han begeistring til slutt tør­
ker inn? Men dere ødelegger også 
for de trofaste tilhørere. De finner 
ingen venner her, og så blir det så 
trøstesløst for dem å komme ale­
ne til Guds hus. Det bedrøvelige 
eksempel dere viser, svekker tro­
en på evangeliets kraft hos selv de 
mest trofaste.

Kjære, tomme benker, min inder­
ligste bønn er at det snart ikke må 
være noen tomme benker mer. 
Hvor dyp ville min lede være, hvis 
dere ble fylt med mennesker som 
hungret og trøstet etter Guds frelse.

Men skulle min bønn ikke gå i 
oppfyllelse, er det min faste for­
trøstning at jeg engang skal gå inn 
til min Herres rike, der min glede 
vil være utdelt, fordi det der ingen 
tomme benker finnes.

Kjære tomme kirkebenker

Boller, kjeks og saft i alterringern er topp
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Årsmeldinger 2013
EDØY MENIGHETSRÅD

Etter et aktivt år i menighetsrådet i 2012, 
med opprydning og auksjon på Fredheim, 
har 2013 vært noe roligere. Vi har hatt fire 
menighetsrådsmøter i 2013. Ellers har ar­
beidet bestått av å være kirkeverter og 
utdeling av kirkeblad. Der tar vi gjerne en 
rode hver, og så har vi noen trofaste hjelpe­
re som stiller opp. Takk til de! 

Vi har forsøkt å skaffe noen til vervet i tro­
sopplæringsutvalget, men ikke oppnådd 
suksess. Det har vært et urolig år med 
skifting og delvis mangel på prest i kom­
munen. Nå vet vi at vi har Gunn Fagerlie 
Johannessen fremover til august.

Av pengene vi fikk inn på salget av Fred­
heim har vi 
• kjøpt leketeppe til bruk bak i kirka 
• kjøpt gardintrapp til bruk i kirka
• �vi har bestilt benk til å sette utenfor 

helsesenteret
• �gitt kr 10.000 til prosjektet i Trettvikdalen

Fredheimforeningen har tatt kontakt med 
ønske om å gi en gave, vi har foreslått ny 
alterduk.

Ellers går arbeidet med skrårampe ved ut­
gangen sakte, men sikkert fremover. Per har 
vært i møte med Vegkontoret i Molde ang 
plassering av muren, det kom til enighet og 
saken skal nå opp på nytt i kommunen.

Lyskasterne ved kirka blender fortsatt tra­
fikantene, og nå har Ståle Ellevsøy tatt på 
seg å gjøre noe med dette.

Reparasjon av tårnet har tatt sin tid, det 
siste nå er at reparasjonen blir mer omfat­
tende enn tidligere kartlagt, og saken må 
opp i kommunestyret for bevilgning av 
mer penger.

Vi har vedtatt at dåpsrommet skal pusses 
opp. 

Vi har starta på diskusjonen om sammen­
slåing av alle menighetsrådene på Smøla, 
men ikke konkludert og saken må legges 
fram på årsmøte.

Kristin Glasø Karstensen

HOPEN MENIGHET 2013

Hopen menighet har i 2013 bestått av føl­
gende medlemmer:
Leder Marit F.Otterhol
Nesteleder: Linn Møllerop
Sekretær: Mathias Rødahl
Mary Ann Røshagen
Liv Edinsen
Karen Kristiansen

Vi har hatt 7 menighetsrådsmøter.

Vi har hatt 15 gudstjenester i Hopen kirke 
med tilsammen 1007 besøkende. 8 barne­
dåper, 9 konfirmanter, 16 begravelser.

Vi har hatt utdeling av 4 års bok, og bok til 
1.klassinger, det nye testamentet, spisebrik­
ker til 2 åringer.

Kollekt innsamlet kr 26158,- og av disse var 
det kr.15041,- til egen virksomhet.

I år var det Hopen menighet som inviterte 
til kaffe og kaker for konfirmantene etter 
samtalegudstjenesten, det ble i Nordsmøla 
Skole`s gymsal, og vi fikk en trivelig stund 
sammen.

Søndag 14.april var det ordinasjon av ny 
prest, Njål Monstad, det var den første 
presten som var ordinert i Hopen kirke i 
nyere tid. Det ble en høytidlig dag og man­
ge var møtt opp i kirken og på kaffe og ka­
ker i «Bedehuset» på Hopen.

15 mai hadde vi dugnad ute ved kika, man­
ge var møtt opp med hageredskaper og 
motorsag slik at vi fikk sagd ned noen store 
grantrær og ryddet i bedd og på utearealet 
ved kirka.

Menighetsrådet fikk en gave på 5000,- fra 
Smøla Hagelag og det er bestilt noen hekk­
planter som vi skal sette ned i løpet av vå­
ren.

Vi har også kjøpt inn nye blomstervaser.

Vi vil takke alle som har hjulet oss på dug­
nadene og med kakebaking og kaffe koking.
En spesiell takk til Julius Dalseth for lang 
og tro tjeneste i Hopen menighet.

Karen Kristiansen tar over som leder i ett år.

27.03.14 Marit F. Otterholm

BRATTVÆR SOKN, Menighetsrådet

Brattvær menighetsråd har i 2013 bestått av 
følgende medlemmer:
• Marit Bjerknes		-   leder
• Asgeir Stensønes	-  nestleder
• Astrid Neerland	-  sekretær
• Arnt Terje Kvammen
• Bjørn Ivar Hannasvik
• Brit Inger Jonassen
• �vara: Remi Hannasvik, Aleksander Går­

den, Kari N Walseth

Til utvalg
1.1.	Til kirkelig fellesråd
• Asgeir Stensønes
• Bjørn Ivar Hannasvik
• �vara: Astrid Neerland, Arnt Terje Kvammen
1.2.	Til trosopplæringsutvalget
• Marit Bjerknes
1.3.	Til representant Smøla Kirkeblad
• Kari N Walseth

Møter og annen aktivitet
• �Det er avholdt 5 menighetsrådsmøter i 

2013.
• �Menighetsrådsmøtet har behandlet 13 

saker i 2013
• �Vi har deltatt på 2 felles menighetsråds­

møter i 2013
• Årsmøtet ble avviklet 24.mars 2013
• �Gjennomførte innsamlinger under faste­

aksjon 19.mars 2013
• �Rydding og beplantning av minnebauta 

utenfor kirka.
• Har hatt 2 dåpshandlinger.
• 6 stykk konfirmanter.
• 2 kirkelige vigsler.
• 10 kirkelige gravferder.
• 17 gudstjenester.		
• 4 års-bok utdelt			
• Bibel til 5.klassen ble utdelt.	
• Lys Våken - med 5.klassinger		
• 2-åringer spisebrikker utdelt	
• 6-års-bok utdelt.

Økonomi	
• �Offer/kollekt i kirken 2013, kr 15.280, av 

15.280,- gikk kr 8.131,- til menighetsar­
beidet	

• �Fasteaksjon 2013: Innsamlet til Kirkens 
nødhjelp kr 8.665,-	

• �Gave til Brattvær menighet fra en ano­
nym giver i 2013 kr 10.000,-		
	

			 
Menigheten
Menigheten besto av 437 medlemmer over 
fylte 15 år pr 31.12.13. 
Det ble registrert 0 utmeldinger og 1 inn­
melding til statskirken i soknet i 2013.

09.03.2014 Marit Bjerknes
Leder, Brattvær menighetsråd



Kanskje det mest sentrale elemen-
tet i kirkerommet – alteret – er kir-
kerommets midtpunkt liturgisk 
sett. Alteret er brennpunkt i kir-
kens handlinger.

I vår lutherske kirke har vi to sakramen­
ter; nattverd og dåp. Dette gjør at disse 
blir viktige for rommet som sakralt rom 
og for gudstjenestens funksjon. Derfor 
bør alter og døpefont stå fast og ha sin 
plass i rommet.
Alter kommer av det latinske ordet «al­
tus», som betyr noe høyt, noe som er 
hevet opp.
Gjennom historien er det flere symbol­
ske tanker som har vært knyttet til al­
teret.
1. �Guds trone eller Kristus, altså symbol 

på Guds nærvær,
2. offersted og
3. �nattverdsbordet der en gjør i stand til 

nattverdsmåltidet.
Alterets utforming var i oldkirken et en­
kelt bord for nattverdsfeiringen. Presten 
stod da bak alteret, vendt mot menig­
heten. Dette betegnes med uttrykket 
«versus populum» – vendt mot folket.

Offersted
Fra 300-tallet etter Kristus ble det mer 
og mer vanlig å tenke at vinen og brødet 
i nattverden ble til Jesu legeme og blod, 
og at presten ”ofret” dette – det såkalte 
”messeofferet”. Alteret fikk derfor form 
som et offeralter. Formmessig ble dette 
et massivt alter, ofte en kubisk form. 
Dette førte gjerne til at presten måtte stå 
foran alteret. Etter hvert ble det vanlig 
med flere alter i kirkerommet.
Denne praksisen og læren om messe­
offeret ble forkastet av Luther. Konse­
kvensen av dette ble at vi fikk kun ett 
alter i kirkerommet, og at dette skulle 
oppfattes som et nattverdsbord. Luth­
er mente at presten skulle stelle i stand 
måltidet som en far gjør det hjemme. 
Den reformatoriske kirken gikk svært 
langt og fjernet helt alteret fra rommet.

Alter og prekestol i ett
Luther vektla ordet som det viktigste 
elementet i gudstjenesten. I perioden 
1550 – 1750 (barokken) fikk vi derfor en 
del kirker hvor prekestolen var hevet 
over og fysisk bygget sammen med al­
teret. Disse kalles «prekestolalter».
Rundt 1900 skjedde det et grensespren­
gende brudd innen arkitekturen. Arki­
tekturens form skulle gjenspeile funk­

sjonen, og all «pynt» skulle bort. Den 
moderne arkitekturen ble skapt. Dette 
har òg hatt betydning for kirkebyggene 
og inventaret.
Basert på disse tankene og teologisk 
tenkning, er idealet i dag igjen slik det 
var i oldkirken, det enkle fristilte alter­
bordet.

Hvor står presten?
Prestens plassering har betydning for 
hvordan en skal oppfatte alteret. Står 
presten bak alteret, tydeliggjøres måltids­
fellesskapet omkring nattverdsbordet.
Den nye gudstjenestereformen sier at 
den enkelte menighet kan avgjøre hvil­
ke praksis som skal være gjeldende. Skal 
presten stå foran alteret og vende seg 
mot øst (ad orientem) mot den nye mor­
gen, eller bak alteret (versus populum).
Står presten foran alteret er dette med på 
å understreke symbolaksen fra vest til 
øst, fra død til liv, livsvandringen. Hvis 
presten står bak alteret, tydeliggjøres 
fellesskapet omkring bordet, og kanskje 
den vertikale akse, bønnens retning.
Alteret er ofte plassert på et nivå litt he­
vet over hovedgulvet i kirken. Dette er 
praktisk, men betyr i teologisk tenkning 
ikke at dette er et «mer hellig» sted enn 
andre steder i rommet.

Våre «gamle» kirker
I Norge er det ca. 1620 kirker. De fleste 
av disse kirkene har en langkirkeplan 
og et alter i et noe tilbaketrukket og he­
vet korparti. På alteret står ofte en alter­
tavle plassert.
Dette gjør at det vil være utfordringer 
knyttet til om menigheten ønsker en 
praksis der presten skal stå bak alteret, 
men det er ikke umulig. En løsning kan 
være å plassere et flyttbart nattverds­
bord nærmere menigheten, slik at det­
te brukes når måltidet skal feires. En 
annen løsning kan være å søke om å få 
fristille alteret fra alterbildet, om dis­
se henger sammen. Alterbildet kan få 
en egen sokkel, og alterbordet trekkes 
fram og nærmere menigheten.

«Moderne» kirker
I de fleste nyere kirker er alterbordet 
frittstående, slik at menigheten enkelt 
kan velge hva som skal være praksis. 
Oftest ser en at presten står bak alteret.

Skrevet av kirkebyggkonsulent 
Ove Morgen Berge
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Alteret

Altertavlen i Edøy kirke.

Altertavlen i Hopen kirke.

Altertavlen i Brattvær kirke.
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Her en kveld fikk jeg en telefon der 
jeg ble oppfordret til å fortelle litt 
om meg selv og mitt liv i Smøla kir­
keblad. Tanken er at bladets lesere 
skal få vite hvordan det har gått med 
Smøla-væringer som har flyttet fra 
kommunen. Jeg synes ikke jeg har 
stort å fortelle, men lot meg overta­
le. Vi som besøker hjemstedet vårt 
regelmessig, kjenner til det som skjer 
med sambygdinger og kjentfolk. 
Kanskje er det mindre informasjon 
den andre veien, så derfor tar jeg 
utfordringen.

Jeg er født og oppvokst på Veihol­
men, ble konfirmert i 1964, og reiste 
deretter bort for å gå på skoler. Siden 
foreldrene mine hadde den eneste 
gården på Veiholmen, hadde jeg et 
sterkt ønske om å kunne drive den 
videre. Jeg gikk derfor på Gjermund­
nes landbruksskole, og var den gang 
den eneste jenta i klassen! Etter bl.a 
en sesong på Svalbard, hvor jeg gif­
tet meg, flyttet vi etter hvert til Smøla 
i 1978. Da var veien mellom Hopen 
og Veiholmen åpnet, mannen min 
fikk jobb i Nordmøre Sparebank og 
selv kunne jeg realisere drømmen 
om gårdsdrift. Det var stor bygge­
aktivitet på Veiholmen, og både 

innmark og beiteområder ble sterkt 
redusert. Etter 8 år ble gårdsdriften 
avviklet, jeg tok høyskoleutdanning 
i Trondheim og arbeidet etterpå 
som helse- og sosialsjef på Smøla. I 
1990 bestemte vi oss for å flytte, og 
sammen med foreldrene mine og 
våre to sønner flyttet vi til Trond­
heim. Jeg ble ansatt i Trondheim 
kommune, og har arbeidet som leder 
innenfor helse- og velferdsområdet 
til jeg gikk av med AFP sist høst. 

På fritiden sang jeg i Strindheim 
blandakor, og der traff jeg min andre 
ektemann som var alenefar med tre 
sønner. Vi giftet oss i 1995 og flyttet 
sammen til Hundhammeren med 
våre fem gutter i alderen 8 - 19 år. 
Mor mi, som nå var enke, flyttet inn 
i sokkelleiligheten vår. Det ble trav­
le år med full jobb og stor hushold­
ning, men det gikk bra når alle bidro 
og tok et tak.

Stort sett hvert år fra påske til ut i 
oktober ble det mange turer til Vei­
holmen, både for å treffe kjentfolk 
og for å kjenne sjølukta. Det var 
mange vedlikeholdsoppgaver både 
på fjøset og på sjøhusene, så etter 
noen år solgte vi bygningene til to av 
mine søskenbarn. Vi hadde tidlige­

re kjøpt en 
feriebolig 
i Rennebu, 
og der ble 
det mange 
turer i skog 
og fjell i hel­
gene. Noen 
utenland­
sturer har vi 
også fått tid 
til.

Årene gikk, sønnene vokste til og 
snart var huset på Hundhammeren 
for stort for oss to, så vi kjøpte en 
mindre enebolig i Trondheim. Vi er 
så heldige at vi har fire sønner bosatt 
her i byen, mens den femte for tiden 
bor i Belgia. Vi har så langt fire bar­
nebarn hvorav tvillinger på knapt to 
år som jeg passer jevnlig. 

Jeg føler at jeg er priviligert med 
god helse, stor familie tett på og en 
trivelig by å bo i. Likevel, - når våren 
kommer kjenner jeg et sterkt sug 
etter å komme meg utover til Vei­
holmen. Det er vel det som kalles 
«å ha røtter».

God vår og sommer til dere alle!
Hilsen Grete Strand

Hvor ble de av?

Vi måtte lære 
mange salmer da 
jeg gikk på sko­
len, vi pugget 
salmevers. 

Den første sal­
men jeg kommer 
på når jeg skal 
velge en salme er 
«dype stille sterke 
milde». 

 
- Bjørg Schjølberg

Den Stille Klare MorgenMin salme
Dype, stille, sterke, milde
Dype, stille, sterke, milde

guddomsord fra himmelhavn
kaller, beder, sjeler leder
til den gode hyrdes favn,

vitner om hva oss er givet:
Jesus er vår vei til livet.

Frelser kjære, takk deg være
for din nåde mot vår jord!

Tiden rinner, verden svinner,
evig dog består ditt ord.

Med ditt ord din nåde varer,
er vårt vern mot alle farer.

Drag de mange sjeler bange
til deg ved din Hellig Ånd!

Alle vegne døden segne
for din sterke frelserhånd!
Før oss frem på livets veie,

før oss inn til livets eie!
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Speiderne på Smøla

I fjor høst startet vi opp ei gruppe med KFUK/KFUM-speidere på 
Smøla. Det var samling hver fjortende dag og vi møttes på ulike steder 
på øya. Frostadheia, Dyrnes og Edøya er noen av stedene vi møttes. 

I vår har vi bestemt oss for å sam­
les to steder, det er på Moldstad og 
på Thule aktivitetsgård på Eineset. 
Her er det godt tilrettelagt så vi 
kan holde på med mange forskjel­
lige uteaktiviteter men også trekke 
innendørs hvis været blir for dår­
lig. Nå er vi igang med å forberede 
våren og det har vi gjort gjennom 
å lære oss å tenne gode bål, vi har 
også laget oss et godt lager med 
tennbriketter og som skikkelige 
speidere begynner vi nå å mestre 
både kniv og øks. Alle speidere 
har fått sine egne kniver og dem 
brukte vi sist til å spikke spyd da 
vi grillet ved Gåsvatnet på en alde­
les nydelig kveld.  Alle speiderne 
har høytidelig fått sine skjorter og 
skjerf og mange har også sydd på 
merkene som sier hvilken organisa­
sjon vi tilhører, hvilken region vi er 
og flere merker vil komme til etter­
hvert som vi utfører ulike spennen­

de oppdrag. Vi er en fin og allsidig 
gjeng som samles, 15-17 barn i bar­
neskolen samt mange voksne som 
er med. De voksne er svært viktig 
når vi holder på med aktiviteter for 
det er mye som skal gjøres og hol­
des orden på. Hovedfokuset er at 
barna skal trives og lære seg å leve 
i og med naturen på en skånsom 
måte. Her har vi voksne også mye å 
lære og siden lederne aldri har vært 
speiderledere før er læringskurven 
bratt for alle. Gjennom våren skal 
vi blant annet lage fuglekasser, vi 
skal lære mer om å ferdes til havs 
og samtidig følge spent med på alt 
det vidunderlige som skjer i natu­
ren når den nå på ny våkner til liv. 
God vår til dere alle fra speiderne 
på Smøla.

Leif Ole Torske Husfest

Speiderne er delt opp i tre 
grupper, der aktiviteten blir til-
rettelagt for hver gruppe.

- Stifinnere, 1. - 3. klasse
- Oppdagere, 4. - 5. klasse
- Vandrere, 6. - 10. klasse

Det du interessert i Speideren? 
Lurer du på hva dette er? 
Da kan du komme på et av våre 
møter å se, men husk ha på 
klær etter været.

8. apr. på Thule aktivitetsgård
kl. 17.30–19.00 

22. apr. på Thule aktivitetsgård
kl. 17.30–19.00

6. mai. på Moldstad
kl. 17.30–19.00

20. mai. på Thule aktivitetsgård
kl. 17.30–19.00 

3. jun. på Thule aktivitetsgård
kl. 17.30–19.00 

For innmelding og informasjon 
ring eller send en e-post:
Smøla Kirkekontor 
v/Cecilie Aspaas. 
Tlf. 71 54 46 27
kirken@smola.kommune.no
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Konfirmantene på Smøla våren 2014

KONDISJONSTEST

Hold denne firkanten opp foran ansiktet deres og pust på den.
Hvis den blir grønn, bør de kontakte lege. Hvis den blir brun, bør de 
bestille time hos tannlegen. Hvis den blir gul, bør de gå til psykiater. 
Hvis den blir rød, bør de snakke med deres bankforbindelse. Hvis 
den blir svart, bør de henvende dem til en advokat og få skrevet 
testamente.

Hvis den beholder samme farge som den har, er de i fin form, og det 
er ingen grunn til at de ikke skulle gå i kirken på søndag!

50-ÅRS 
KONFIRMANTFEST

Det er i disse tider sendt ut 
innbydelse til årets 50-årskon­
firmanter.
Har du ikke fått en innby­
delse, beklager vi det på det 
sterkeste og ber deg da ta kon­
takt med Smøla kirkekontor. 
Der kan du få informasjon, og 
du kan melde deg/dere på til 
festen som er 10. august.

Hopen 27. april 2014
Eistein Andreas Skaget Brevik
Andrea Jacobsen Gulla
Henrik Dalheim Hagen
Elin Marie Hakkebo
Hanne Iren Bjørneraas Hopen
Ingrid Dalheim Iversen
Johannes Olsen Munkli
Ole Edvard Myrvoll
Jonas Sørøy Rødahl
Øystein Solheim
Ådne Pettersen Stensø
Jeanett Amalie Roksvåg Særher
Anita Roksvåg Tysnes

Edøy gamle 4. mai 2014
Ole Alexsander Roksvåg
Bård Ingebrigt Kruse Stranden
Sylvia Gjøstøl

Brattvær 11 mai 2014
Bjarne Andre Hatmosø Dyrnes
Lea Fabri
Lisa Mari Røsand Flataukan
Gunnhild Baadnes Holm
Sandra Johansen
Dag-Andre Solvoll Jota
Anders Olai Neerland Kruse
Stine Klinge Osen

Loanne Marie Maguy Rosset
Randi Stamnesøy

Edøy gamle 25. mai 2014
Malin Elise Tømmernes
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Palmesøndag 13.04.2014
Edøy gamle kirke kl. 13.00	
Høymesse med nattverd med Gunn 
Fagerlie Johannessen vedr. for grunn­
lovs jubileet, avdukes av ordføreren 
umiddelbart før gudstjenesten.

Skjærtorsdag 17.04.2014	
Hopen kirke kl. 11.00	
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.
Offer til Frelsesarmeene.

Langfredag 18.04.2014	
Edøy kirke kl. 11.00	
Langfredagsmesse ved Gunn Fagerlie 
Johannessen. Offer til Varmestua i 
Kristiansund.

1.påskedag 20.04.2014	
Brattvær kirke kl. 11.00	
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.
Offer til sjømannskirken.

2.påskedag 21.04.2014
INGEN GUDSTJENESTE

2. søndag i påsketiden 27.04.2014
Hopen kirke kl 11.00	
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.
Offer til Menighetsarbeid.

3. søn i påsketiden04.05.2014	
Edøy gamle kirke kl. 11.00	
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.	
Offer til Menighetsarbeid.

4. søndag i påsketiden 11.05.2014
Brattvær kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.
Offer til Menighetsarbeid.

17.mai	17.05.2014	
INGEN GUDSTJENESTE

5. søndag i påsketiden 18.05.2014
Hopen kirke kl 11.00	
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen. Offer til Varme­
stuen i Kristiansund.

6. søndag i påsketiden 25.05.2014
Edøy gamle kirke kl. 11.00	
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Gunn 
Fagerlie Johannessen. Offer til Kirke­
orgelet i Edøy gamle kirke.

Kristi Himmelfartsdag 29.05.2014
INGEN GUDSTJENESTE

Søndag før pinse 01.06.2014	
Kvistvågen/bedehus kl. 11.00
Søndagskolens dag ved  
Hans Orset og Gunn Fagerlie Johan­

nessen. Værforbehold.
Offer til søndagskolen på Dyrnes.

1. pinsedag 08.06.2014	
Hopen kirke kl 11.00	
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.
Offer til Norsk Luftambulanse.

2. pinsedag 09.06.2014
Gurisenteret 
Friluftsgudstjeneste i forbindelse med 
Pilgrimsvandringen.

Treenighetssøndag 15.06.2014
Edøy kirke kl. 11.00	
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.	
Offer til Kirkens Nødhjelp.

2. s. i treenighetstiden 22.06.2014
Brattvær kirke kl. 11.00
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.	
Offer til Kirkens bymisjon.

3. s. i treenighetstiden 29.06.2014
Hopen kirke kl 11.00	
Høymesse med nattverd ved Gunn 
Fagerlie Johannessen.	
Offer til Aktivitetssenteret Hopen.

Gudstjenester

Slekt skal følge…

BRATTVÆR SOKN EDØY SOKN HOPEN SOKN
Døpt:
12.01.14 Jakob Daniel Iversen Spersøy
09.02.14 Mathea Stigsdotter Roksvåg
09.03.14 Celine Andrea Betten Farstad

Døde:
12.01.14 Antonie Marie Kvammen
15.01.14 Ruth Johanne Kristiansen
11.02.14 Asbjørn Gunder Stensønes
28.02.14 Patrik Sørstrand
28.02.14 Ottar Audun Stensø
01.03.14 Olga Marie Kvammen

Døpt:
26.01.14 
Edin Mathias Stamnsve Karstensen
16.03.14 
Albert Tinus Lillevold Antonsen

Døde:
27.12.13 Grethe Moltu
23.01.14 Terje Moe
01.02.14 Anne Edvarda Tysnes
02.03.14 Astrid Solaug Rangnes

Døpte:
19.01.14 Jakob Gulla Bratset

Døde:
19.12.13 Margit Ovedie Hatmosø
21.12.13 Helge Hønsvik
29.12.13 Dag Hestnes Angelhus
13.01.14 Charlotte Alida Roksvåg 
03.03.14 Nils Inge Skomsøy
20.03.14 Margit Johansen



Avsender:
Edøy, Brattvær og Hopen Menighetsråd
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Barnedåp

Jakob Daniel Iversen Spersøy ble døpt i  
Brattvær kirke 12. januar.
F.V: Ronny Gullslett Stensønes, Martha Iversen Lie, 
Asbjørn Jonassen Dyrnes med dåpsbarnet Jakob Daniel 
Iversen Spersøy, foreldre Wilhelm Daniel Lillenes Spersøy 
og Bjørg Agnes Edvardsen Iversen, Ingrid Tysnes og prest 
Gunn Fagerlie Johannessen.

Jakob Gulla Bratset ble døpt i Hopen kirke 19. januar.
F.V: Veronica Sivertsen Eide, foreldre Morten Bratset og 
Aslaug Karoline Gulla, prest Gunn Fagerlie Johannessen, 
Ingunn Merete Hopmark, Marit Myrvoll Johnsen, Silje 
Dale og Robin Tellesbø.

Edin Mathias Stamnsve Karstensen ble døpt i  
Edøy kirke 26. januar.
Her omringet av foreldre, søsken, faddere og besteforeldre

Mathea Stigsdotter Roksvåg ble døpt i  
Brattvær kirke 9. februar
B.v. Gøran Dyrnes, Kenneth Inge Restad Skomsøy, Dag-
finn Kruse, Gunnhild Restad, Ingrid Tysnes, Hanne Edøy 
Rokstad. F.v. Prest Gunn Fagerlie Johannessen, far Stig Tore 
Arnøy Roksvåg, Oldemor Ingrunn Mathea Glasø Karstensen 
med dåpsbarnet i armene og mor Ingrid Helen Karstensen 
Johansen. 

Celine Andrea Betten Farstad ble døpt i  
Brattvær kirke 9. mars
B.v: Faddere Elise L. Varvel, Bjørn Egil Nilssen, Ronny G. 
Stensønes, Ida W. Soleim
F.v: Foreldre Camilla M. Betten, Tomas Farstad med dåps-
barnet, prest Gunn F. Johannessen

Albert Tinus Lillevold Antonsen ble døpt i  
Edøy kirke 16. mars.
Fra v. Faddere Knut Andreas Antonsen, Kristine Velsvik, 
Janne Christin Blindheim og Fride Sortehaug. Daniel Knut-
sen var ikke til stede. 


